
Geom. Saimon Mahari
Via  A. Bertolani, 7/1  Reggio Emilia

telefono e fax 0522.439329
cell. 327/0411748 e.mail  
studiomahari@  gmail.com

LOTTO 2

TRIBUNALE DI REGGIO EMILIA

Ufficio Esecuzioni Immobiliari 

Esecuzione immobiliare N. 597/16 + 289/17 RGE

Giudice delegato:  Dott. ssa CAMILLA SOMMARIVA

Esecuzione promossa da: BANCA POPOLARE EMILIA ROMAGNA SOC. COOP. VA

( Avv.  ARMANDO SABATTINI )

contro:   

  RELAZIONE TECNICO ESTIMATIVA 

Esperto designato:  Geom. Saimon Mahari
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Geom. Saimon Mahari
Via  A. Bertolani, 7/1  Reggio Emilia

telefono e fax 0522.439329
cell. 327/0411748 e.mail  
studiomahari@  gmail.com

1-RIASSUNTO E DATI GENERALI

PROCEDURA N° 597/2016 + 289/2017 RGE

Esecuzione promossa da: BANCA POPOLARE EMILIA ROMAGNA SOC. COOP. VA

e CASSA DI RISPARMIO IN BOLOGNA SPA

( Avv.  ARMANDO SABATTINI )

contro:   

 Udienza: 17/10/2018 ore 10.20

 Data trascrizione pignoramento:  14/12/2016 – 07/07/2017

2-COMUNICAZIONI

L’esperto ha provveduto ad informare le parti interessate o gli avvocati da esse nominati
della nomina e dell’inizio delle operazioni peritali, in particolare sono stati avvertiti:

1.     Avv.  ARMANDO SABATTINI 

2.     Sigg.   ( esecutati)

Copia  della  presente perizia  sarà’  trasmessa in  forma semplice  all’indirizzo  di  residenza
dell’  esecutato a mezzo posta ordinaria  o via  email;  via  e.mail  al   Legale del  creditore
Procedente ed ai  Legali degli eventuali creditori intervenuti entro la data di conferimento
incarico.  
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Geom. Saimon Mahari
Via  A. Bertolani, 7/1  Reggio Emilia

telefono e fax 0522.439329
cell. 327/0411748 e.mail  
studiomahari@  gmail.com

3-DATI CATASTALI

3.1-DATI  CATASTALI  DEI  BENI  COME  RISULTANTI
DALL’ATTO DI PIGNORAMENTO1

Ia - BENI CENSITI AL CATASTO FABBRICATI E/O TERRENI COMUNE DI NOVELLARA

  PROPRIETA' ½ SEP BENI

 PROPRIETA' ½ SP BENI
Separazione beni

CATASTO Ubicazione

Dati catastali

Fg.
Zona
cens.

Mappale e
subalterno

Consistenza

e superficie
QUALITA Rendita

TERRENO 44 374 51 A 11 CA ORTO IRR

Ib BENI CENSITI AL CATASTO FABBRICATI  COMUNE DI NOVELLARA

  PROPRIETA' ½ SEP BENI

 PROPRIETA' ½ SP BENI
Separazione beni

CATASTO Ubicazione

Dati catastali

Fg.
Zona
cens.

Mappale e
subalterno

Consistenza

e superficie

Categoria e
classe Rendita

F VIA  MARCHI, 28 37 277 SUB 18 21 VANI A/2 -

F
VIA  F. LLI

BANDIERA, 4 37 277 SUB 13 7 VANI A/3 -

1 Vedi allegato 8.5
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Geom. Saimon Mahari
Via  A. Bertolani, 7/1  Reggio Emilia

telefono e fax 0522.439329
cell. 327/0411748 e.mail  
studiomahari@  gmail.com

3.2-DATI  CATASTALI  DEI  BENI  COME  REALMENTE
RISULTANTI ALLA DATA DELLE VISURE

IIa - BENI CENSITI AL CATASTO FABBRICATI E/O TERRENI COMUNE DI NOVELLARA

  PROPRIETA' ½ SEP BENI

 PROPRIETA' ½ SP BENI
Separazione beni

CATASTO Ubicazione

Dati catastali

Fg.
Zona
cens.

Mappale e
subalterno

Consistenza

e superficie
QUALITA Rendita

TERRENO 44 374 51 A 11 CA ORTO IRR

IIb BENI CENSITI AL CATASTO FABBRICATI  COMUNE DI NOVELLARA

  PROPRIETA' ½ SEP BENI

 PROPRIETA' ½ SP BENI
Separazione beni

CATASTO Ubicazione

Dati catastali

Fg.
Zona
cens.

Mappale e
subalterno

Consistenza

e superficie

Categoria e
classe

Rendita

F VIA  MARCHI, 28 37 277 SUB 18 23,5 VANI A/2 -

F
VIA  F. LLI

BANDIERA, 4 37 277 SUB 13 7 VANI A/3 -

3.3-COMMENTI ALLA SITUAZIONE CATASTALE

 I dati catastali riportati nello schema Ia sono quelli desunti dall’atto di pignoramento
(vedi allegato ) mentre quelli dello schema IIa sono quelli della situazione catastale.
Vi e corrispondenza tra i dati dell'atto di pignoramento e quelli catastali, ad eccezione
del numero di vani indicato per il mapp 277 sub 18. 
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Geom. Saimon Mahari
Via  A. Bertolani, 7/1  Reggio Emilia

telefono e fax 0522.439329
cell. 327/0411748 e.mail  
studiomahari@  gmail.com

4-DESCRIZIONE DEI BENI2
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